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HayioHanbHUMN TEXHIYHNIN YHIBEpCUTET YKpaiHu
«KNTBCbKUN NOMITEXHIYHUN THCTUTYT iMeHi Iropsa CiKOpCbKOro»

dPakynbTeT MeHeg>XMeHTY Ta MapKeTUHry

KA®EOPA EKOHOMIYHOI KIBEPHETUNKW

KOHCY/IbTYBAHHA 340BYBAYIB Il (MATICTEPCbKOIO) PBO
BUKINTAOAHAMUN KADPEOPW

MpizBnwe Im'a No-6atbKOBi BUKagada

BoapmnHoBa KatepuHa OnekcaHpAapiBHa

LleBuyk OneHa AHaToniiBHa

TpodhumeHko OnneHa OnekciiBHa

PownHa Hapia BacuniBHa

Cteub OneHa BikTopiBHAa

MazapeHko IpnHa CepriiBHa

BoBk Onbra MukonaiBHa

Ay4dyeHKo MapuHa MunxainniBHa

Ma>kapa Nni6 AHaToniioBnu

TypnakoBa CBiTnaHa CepriiBHa

Inaw Onbra IropeBHa

yac KoHCcynbTauil
ayanTopisa
yac KoHCcynbTayil
ayanTopisa
yac KoHCcynbTayil
ayanTopisa
yac KoHCynbTayil
ayauTopis
yac KoHCynbTayil
ayauTopis
yac KoHCynbTayil
ayauTopis
yac KoHCynbTayil
ayauTopis
yac KoHCynbTayil
ayauTopis
yac KoHCynbTauil
ayauTopis
yac KoHCynbTauil
ayauTopis
yac KoHCynbTauil

ayauTopis

MoHepginok

13.30-15.00

216-17

14.15 -15.45

221-17

BiBTOpOK
14.00 -16.00
221-17
16.20-17.55

219-17

14.15-16.20
219-17
14.00-16.00
216-17
14.15-16.20
219-17
16.20-17.55

221-17

Cepepa YeTBeEp MmarHunyA

14.15-16.20

219-17

13.30-15.00

216-17

Cyb6oTa

14.00-16.00

216-17



